

Årsredovisning

Leva I Norr AB

Org.nr 556951-8250

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Olof Eliasson, Verkställande direktör

2024-03-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Leva I Norr AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Skellefteå

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Skellefteå bedriver utbildning inom sjukvård samt försäljning av medicinsk utrustning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 535	834	448	640
Resultat efter finansiella poster	417	142	151	163
Balansomslutning	860	505	489	493
Soliditet (%)	80	91	91	81

Under året har personalkostnaderna ökat vilket bidragit till en ökad omsättning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	295 358	112 860	458 218
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		112 860	-112 860	0
Årets resultat			327 258	327 258
Belopp vid årets utgång	50 000	308 218	327 258	685 476

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	308 218
årets vinst	327 258
	635 476
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (400 kronor per aktie)	200 000
i ny räkning överföres	435 476
	635 476

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 535 096	834 125
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 535 096	834 125
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-566 668	-266 711
Övriga externa kostnader		-320 262	-256 247
Personalkostnader	2	-224 410	-156 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 022	-9 584
Övriga rörelsekostnader		0	-2 070
Summa rörelsekostnader		-1 118 362	-691 271
Rörelseresultat		416 734	142 854
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 004	58
Räntekostnader och liknande resultatposter		-411	-625
Summa finansiella poster		593	-567
Resultat efter finansiella poster		417 327	142 287
Resultat före skatt		417 327	142 287
Skatter			
Skatt på årets resultat		-90 069	-29 427
Årets resultat		327 258	112 860

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	24 873	3 195
Summa materiella anläggningstillgångar		24 873	3 195
Summa anläggningstillgångar		24 873	3 195
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		71 751	83 538
Övriga fordringar		870	86 499
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 885	0
Summa kortfristiga fordringar		230 506	170 037
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		604 121	331 891
Summa kassa och bank		604 121	331 891
Summa omsättningstillgångar		834 627	501 928
SUMMA TILLGÅNGAR		859 500	505 123

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		308 218	295 358
Årets resultat		327 258	112 860
Summa fritt eget kapital		635 476	408 218
Summa eget kapital		685 476	458 218
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		104 033	8 814
Skatteskulder		16 039	0
Övriga skulder		36 892	38 091
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 060	0
Summa kortfristiga skulder		174 024	46 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		859 500	505 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 920	47 920
Inköp	28 700	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	76 620	47 920
Ingående avskrivningar	-44 725	-35 141
Årets avskrivningar	-7 022	-9 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-51 747	-44 725
Utgående redovisat värde	24 873	3 195

Skellefteå

Olof Eliasson
Olof Eliasson
Verkställande direktör
2024-03-07

Magnus Nyberg
Magnus Nyberg

2024-03-07

Fredric Rönholm
Fredric Rönholm

2024-03-07